

Wójt Gminy Sidra
ul. Rynek 5
16 - 124 Sidra

Sidra, 01.04.2025 r.

BKR.271.4.2025

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Opracowanie planu ogólnego Gminy Sidra

Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c oraz art. 255 pkt 3 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający - Gmina Sidra informuje o:

1. Odrzuceniu oferty nr 2 złożonej przez Wykonawcę: ANNA SIWIK STUDIO. Anna Siwik- Białous, Joanna Lipska, Piotr Piotrowski, ul. Błękitna 13, 15- 136 Białystok.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający wezwał w dniu 21.03.2025 r. do uzupełnienia oferty zgodnie z art. 128 p.z.p. Wykonawca w wyznaczonym terminie nie złożył wymaganych dokumentów. Wobec powyższego Zamawiający zobowiązany jest odrzucić ofertę.

Uzasadnienie prawne:

Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c u.p.z.p.

2. Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający – Gmina Sidra informuje o:

UNIEWAŻNIENIU postępowania nr BKR.271.4.2025

„Opracowanie planu ogólnego Gminy Sidra”

Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), który stanowi: „cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty”.

Uzasadnienie faktyczne: W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła jedna oferta niepodlegającą odrzuceniu. Zamawiający unieważnia postępowaniu w związku z ceną najniższej oferty niepodlegającej odrzuceniu, przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia

Wójt
Cezary Możejko